
UCHWAŁA NR 2132/2022
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 15 grudnia 2022 r.

w sprawie zatwierdzenia wyniku postępowania o udzielenie zamówienia 
pn. „Świadczenie usług pocztowych dla potrzeb Starostwa Powiatowego w Łodzi

w okresie od 01.01.2023 r. do 31.12.2024 r."

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz art. 54 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 
2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710; z 2020 r. poz. 1517 oraz 
z 2022 r. poz. 1812, poz. 1933 i poz. 2185) uchwala się, co następuje:

§1.1. Na wniosek Komisji Przetargowej powołanej do przygotowania 
i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia pn. „Świadczenie usług 
pocztowych dla potrzeb Starostwa Powiatowego w Łodzi w okresie od 01.01.2023 r. 
do 31.12.2024 r." - znak IRiD.272.1.28.2022, zatwierdza się wynik przedmiotowego 
postępowania.

2. D okonuje się wyboru oferty złożonej przez Pocztę Polską S.A., ul. Rodziny 
Hiszpańskich 8, 00-940 Warszawa, jako najkorzystniejszej z kwotą za wykonanie przedmiotu 
zamówienia w wysokości 354 011,80 PLN.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu -Klaudia Zaborowska - Gorzkiewicz

‘Jt/a .Redm


